7 'l 1 . Petrus de (lorlenon '"'. Gilo fdius ejus.

Apud Corla[;nuni '"'.

742. Enjorrandus de Saveijjni, Iigius et

iii menses custodie. Roberttis de IV/îVrs''*'. Apud

Viliers.

743. lienaudus Coissardus, Iigius et m
menses cusiodie. Herbertiis Jilius ejus'''K Apud

Sarci et \ modios \ini ajiud Escuel.

7'i'i. Siepliauus (le Sarci. Iigius et Ires

menses rusfodie '•'"'. U.rnr ejus. Apud Sarri.

745. Witterus de Sarci, Iigius et m
menses custodie''^'. Wielardus films ejus. Apud

Sarci.

746. Pajfanus de Forci, Iigius el cuslo-

diam "-'. \ic(dnijs de Forei. Apud Forci.

747. Dudo de Augnsi, iigius et cu.s|(i(iiain.

/''((/( moihiiia ultra iiiai-e el Alnuiis de Hoeiaeo sni-

sivitfeoduin iu redditu^'\ dieens quod ei dehehal

pecuniaiu. Apud Aguissi et in theionco de Cuilii

(juindecirn sextarios frumenti.

748. Hariio de Paci ''''', Iigius et ii menses

*'' (',('[\o plirase ncldltiiuinolli:', qui inaiiquc à p, esl,

mise à ta lignp dans t.

'-' Ceijsiiel. T. — (jCriteiiil. v.

W De loi- i;ré. P.

'" p III' (loiino pas fo nom adilitlonnol.

^'1 Oi'Ui' addition iiVsl point, passôo dans p.

'"' Ciriono.T. — Coiii'iwn. P.— La snili' de rarlido

n'est pas représiMili'e dans p.

'>'j C'n'u^nuni. t.

'*'') Ces additions ne sont point ri'présenli'es dans p.

(lo-uis) (;p5 articles se lenninenl ici dans p.

i'^' Iii reditu. t. — En son repère. P.

!'" Pacci. T. — l'ur-i. p. ^

custodie. CArardus Chaceignes O, Quicquid ha-

bet a Paci et alibi.

749. Gilo de Coudé, Iigius et duos menses

custodie. Uxor fila ejus '-'. Quicquid liabet

apud Paci ''' et theloneum de Paruel.

750. Piobertus vicocomes, iigius et sex

menses custodie. Agnellus de Torz supra Ma-

teniam, gêner ejus''''K Quod babebatapud Ver-

nolium, et dimidiam carrucam '"' terre, el

prata.

751. Hères Girardi de Lagori, iigius et

II menses custodie ''''. Adensde Lageri^'K Apud

Lageri et I^ari.

75'i. Gervasius de Lageri, Iigius. Clericus

quidam tenebul et vendidit Thoiiie de Fimis'*''.

Apud Lageri.

753. Gilo de Jooigne. Hugo de Gioignc^''K

Homines apud GloigneC"*.

754. Joslanus l'rater ejus, Iigius et ii

menses custodie. Milo de ^Coî'"'. Apud Ser-

çueiC-^l.

755. Hères Svmonis Hasle, Iigius '"'.

.Johannes Usebrese. Apud Maisnieus '"' juxta

liemis.

750. Ernaudus de \iro Judeorum. Her-

berlus Gu/rcî ""''.

757. Filius Tliome de Corlil, Iigius et

[3;

(:)

(6)

(-)

(8)

(S)

vio;

01)

(15)

(15)

ccnl

' Ces additions ne sont point représentées dans p.

Pacci. T. — Pan. p.

Cette plirase n'est pas représentée dans p.